
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 124 Jueves 25 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 24655

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
15

59
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

15591 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Gipuzkoa. Objeto: Vigilancia de la Salud del personal dependiente de la
Dirección  Provincial  del  INSS  de  Gipuzkoa  para  el  año  2023.
Expediente:  20/VC-183/23.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Gipuzkoa.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2019002A.
1.3) Dirección: Hermanos Otamendi, 13 - 4ª pl.
1.4) Localidad: San Sebastián.
1.5) Provincia: Gipuzkoa.
1.6) Código postal: 20014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES212.
1.11) Correo electrónico: domingo.iglesia@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Oq336%2BLN%2B6kQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES212.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES212.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES212.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Vigilancia de la Salud del personal dependiente de la
Dirección  Provincial  del  INSS  de  Gipuzkoa  para  el  año  2023  (CPV:
85100000,  85111810,  85121240,  85145000  y  85148000).

3.2)  Lote  1:  Análisis  Clínicos  (CPV:  85100000,  85111810,  85145000  y
85148000).

3.3) Lote 2: Reconocimientos Otorrinolaringológicos (CPV: 85100000, 85121240
y 85148000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: LABORATORIO URIARTE SLPU.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B75037408.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 124 Jueves 25 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 24656

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
15

59
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 4.588,05 euros.

San Sebastián,  22 de mayo de 2023.-  Director  Provincial,  Domingo de la
Iglesia  Terrones.

ID: A230019772-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-24T15:12:32+0200




